(24) 974031277 (24) 999136277 (24) 999969296 Valterfuscao@gmail.com

caixa

0539 CORRENTE 0365662 222

Valter Monteiro Dos Santos 007.540.347-12

VALTER MONTEIRO DOS SANTOS

Volkswagen/19.320 Clc
Tt

Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

Vermelha

9535J8273BR136029 2011/2011

DVS5I67 331461552 R$ 157.748,00

Cento e cinquenta e sete mil e setecentos e quarenta e oito reais 515110-4

Resende 06 Junho 2022

Adesão       

R$ 158.500,00 R$ 871,82 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Resende 06 Junho 2022

Adesão      

Resende 06 Junho 2022

Recibo              

Valter Monteiro Dos Santos 1654260040

007.540.347-12 DVS5I67

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Resende 06 Junho 2022

Checklist         

Valter Monteiro Dos Santos 06/06/2022 1654260040

Volkswagen/19.320 Clc Tt Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

DVS5I67

Termo Rastreador Tracker                 

Valter Monteiro Dos Santos